シミュレーション電源
シ
ミ
ュ
レ
ー
シ
ョ

出力 入力
容量 Voc Isc MPPT
応答性
出力
キャパシタ 出力耐圧
ノイズ
電圧 相 電流 周波数
電圧 電流
ETS60X14C
840W
60V 14A
250Hz <10uF ± 1000V
<0.35Vpp
<60mApp 85 ～ 264V 単相 13A
47 ～ 63Hz
ETS80X10.5C 80V 10.5A
ETS150X5.6C 150V 5.6A <0.6Vpp
ETS600X8C 5kW
600V
8.3A
200Hz
<70uF ± 600V
<0.6Vpp <200mApp 187 ～ 242V 3 相
20A
ETS600X17C 10kW 16.7A 40A
ETS600X25C 15kW 25A 60A
ETS1000Y5C 5kW
1000V
5A
<40uF ± 1400V
20A
ETS1000Y10C 10kW 10A 40A
ETS1000Y15C 15kW 15A 60A
外寸 重量
840W モデル 483mm （W） x 44mm （H） x 574mm （D） 9.5kg
5kW モデル
483mm （W） x 133mm （H） x 648mm （D）